9. prep - Grunnhépar 1x | Hiuti 2 | _
Hépur 1 ’ N | 9. irei B Lauiardaiur 28.11.15 kI,09:15-11:30 | _ Maeting: 09:15
1 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 3003112960 Katrin Lea Hlynsdéttir Upphitun: 09:20
2 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 1305103450 Magdalena Gudfinnsdottir Stokk Tvisla Sla Golf Grunnhépur 1 Innmars/keppni hefst: 09:30
3 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 2408102120 Freyja Maria Sveinbjornsdottir 1 1 3 5 Grunnhépur 2 Keppni lykur: 11:00
4 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 302102390  Viktorfa Fiéla Olafsddttir n 5 1 2 3 Grunnhépur 3 Verdlaunaafhending: 11:10
5 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 405103890  Rakel Kara Ragnarsdéttir m 3 5 1 2 Grunnhépur 5 Motslok: 11:30
6 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 2602102460 Rakel Asta Egilsdéttir v 2 3 5 1
7 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 2502102640 Katrin Péra Sveinsdottir

9 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 207102760  Maria Kristin Gudmundsdéttir
10 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 1909102450 Rakel Léra Rinarsdéttir Hiuti 3 _ _
11 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 1911102690 Rakel Lif Jonathansddttir 9. brep - Laugardagur 28.11.15 kl.11:45-14:00 Maeting: 11:45
12 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk ~ 402102610  Elina Narisa Hafporsddttir b Grunnhépur 6 Upphitun: 11:50
13 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 712103160  Emma Ottesen Gisladéttir Stokk Tvisla Sla Golf Grunnhépur 7 Innmars/keppni hefst: 12:00
14 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 2411102490 Hulda Henny Andradéttir ] 6 7 8 9 Grunnhépur 8 Keppni lykur: 13:30
15 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 1205103980 Isabella Embla Steinpérsdottir [} 9 6 7 8 Grunnhépur 9 Verdlaunaafhending: 13:40
16 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 2410102440 Jdlia Rdn Valsdéttir m 8 9 6 7 Motslok: 14:00
17 Fimleikadeild 01 - Grunnh. kvk 409102470  Lara Bjorg Gunnarsdottir v 7 8 9 6

Hépur 2
1 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk ~ 907102810  Elisabet Freyja Pétursdéttir [ parsaran ]
2 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 2303102540 Gudrun Fanney Briem Kati
3 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 2609103020 Hrafnhildur Yr Gudmundsdéttir Lajos
4 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 2806103130 Tinna Lif Teitsdottir Klara Malin
5 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 1109103470 Agnes Elin Davigsdéttir Dilja
6 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 2307103410 Karen Erla Atladottir Helga Maria
7 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 2610102750 Sara Daria Kolka Sara Bjort
g Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 2506102620 Rebekka Briet Ragnarsdottir Margrét
9 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 506102330  Paris Embla Ingibjargardéttir bérdis Huld
10 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 502112150  borgerdur Freyja Helgadéttir

Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 1701112060 Audur Lilja Magnusdottir
12 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 2301102470 Bryndis Eva Brynjarsdottir
13 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk 2508104230 Elinborg Déra Tryggvadottir
14 Fimleikadeild 02 - Grunnh. kvk ~ 810102690  Astrés Maria Karlsdéttir
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Hopur 3
Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 1802112920 Sdley Maria JOhannsdéttir

Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 702112540  Birta Gudrtin Jénsdottir
Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 412102490  Elin Léra Jénsdottir
Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 2506102620 Rebekka Briet Ragnarsdéttir
Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 1112102410 Anita Ott6sdottir
Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 1105104110 Embla Ran pérhallsdottir
Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 1406102910 Anita Liu Atladottir
Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 608103460  Alma Rin Oddsdéttir
Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 804103870  Anna Bjornsdottir

10 Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 2606102280 Helga Jenny Vigfusdottir

11 Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 1207103030 Gudr(in Emma Tryggvadattir
12 Fimleikadeild 03 - Grunnh. kvk 1310102650 Gunnhildur Una Stefansdottir
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2705103610
1504103630
2103102310
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1909102450
2906102490
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1602102650
2309103750
2903103420
2211102340
207103060

203103160

2009104190
1709103620
2404102810
1606103520
2310102380
1506103620

Emma Stefania Ernisdottir
Eyrun Disa Eiriksdottir
Frida Karen Eliasdottir

Lea fsey Finnsdéttir
Bjarney Ros Sigurjonsdottir
Daniela Cavadas Nogueira
Amelija Stasiunaité

Sara Lif Olafsdéttir
Aglista Eva J6nsdottir
Rakel Lara Runarsdottir
Rakel Osk Liljudéttir
Séley June Martel

Ragna Bj6rnsdottir

Rakel Heba Gisladéttir

Klara R6s Bergmann
Matthildur Brynja Unnarsdottir
Anita Eik Davidsdottir

April Bjork Porisdottir

Eva Ingibjorg Oladéttir
Sigridur Maren Arnarsdéttir
Snaedis Arna Gudmundsdoéttir
Jéhanna Sigurl. Sigurdardottir
Karen Erla Atladéttir

Laufey borsdéttir

Unnur Birna Onnudéttir
fsabella Rébertsdéttir
Jéhanna Lara Omarsdéttir
Gudrin Emma Tryggvadottir
J6hanna Signy Hafporsdottir
S6Iny Inga Hilmarsddttir

Saga Olafsdéttir

Klara Sl Arnadéttir

Emilia Bjork Karlsdottir
Apena Maria Gunnarsdottir
Eydis Enja Eyvindardéttir
Eva Gudrin Valsdottir
Briet Sunna Hjartardéttir
Katrin Asta J6hannsdéttir
Katrin Hvonn Pétursdottir
Kristin Edda Hlynsdéttir
Kristjana Lena Finnbogaddttir
Soley Birta Snorradottir
Vilborg Osk Kristinsdéttir
Vidja Avarsdottir
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1509103070
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909102050
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2008102010
1804102360
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2006102020
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2011102700
1007103580
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1906102680

Emilia Rés Olsen
Melkorka Bjork Iversen
Nadia Lif Kjartansdéttir
Amelia Daszkowska

Andrea Mary Torfadottir

Julia Arndrsdéttir

Hrafnhildur Lilja Hardardottir
Sara Margrét Jonasdottir
Esther Sara Hafsteinsdéttir
Margrét Déra Ragnarsdéttir
Kristin Mila Busgeeth

Lara Kristin Jonsdottir

Lara Adalbjorg Jonsdottir
Vibekka fris Yrja Julionudottir
buridur Hekla Bogadottir
Gudrdn Katrin Sigurdardottir
Helga Birna Gisladottir

Léa Lind Oladéttir

Nadia Lif Birgisdottir

Eva Maria Fridbergsdottir
Anna Gudbjorg Oddnyjardéttir

Brynja Katrin Bergkvistsdottir
Petrina Orka Snorradottir
Heidbjort Dilja Kristjansdottir
Lisa Briet Malmquist

Erla Yr Traustadéttir

Auguste Balciunaite

Talia Bj6rk Konradsdottir
Alana Lourdes Jones

Bryndis Anna Haskuldsdottir
Sigridur Edda Eiriksdottir
Saga Gudrun Gunnlaugsdottir
Rebekka Briet Ragnarsdottir
Nina Kjartansdéttir

Soffia Milda Bjérnsdottir
Sigriin Dilja brastardéttir
Briet Jara Saevarsdottir
Disella Gylfadéttir

Hildur Emelia Kristinsdottir



